

Reparația drumurilor locale or.Drochia.Plombarea gropilor.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 195 349,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Strada 31 August. Plombarea gropilor.				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	185,0000	234,99 35,32	43 473,51 6 534,93
2	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	10,6400	21,21 21,21	225,64 225,64
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	10,6400	8,62 0,00	91,77 0,00
		Total 1. Strada 31 August. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu				43 790,92 6 760,57
		2. 2. Strada Mitropolit Varlaam. Plombarea gropilor				
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	570,0000	234,99 35,32	133 945,42 20 134,66
5	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	32,7700	21,21 21,21	694,94 694,94
6	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	32,7700	8,63 0,00	282,65 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total 2. Strada Mitropolit Varlaam. Plombarea gropilor Inklusiv salariu				134 923,01 20 829,60
		3. 3. Strada Alexandru Plamadeala Plombarea gropilor.				
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	595,0000	234,99 35,32	139 820,21 21 017,76
8	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	34,2200	21,21 21,21	725,69 725,69
9	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	34,2200	8,63 0,00	295,15 0,00
		Total 3. Strada Alexandru Plamadeala Plombarea gropilor. Inklusiv salariu				140 841,05 21 743,45
		4. 4. Strada Cecal. Plombarea gropilor.				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	400,0000	234,99 35,32	93 996,79 14 129,59
11	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	23,0000	21,21 21,21	487,75 487,75
12	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	23,0000	8,63 0,00	198,38 0,00
		Total 4. Strada Cecal. Plombarea gropilor. Inklusiv salariu				94 682,92 14 617,34
		5. 5. Strada Mircea cel Batrin. Plombarea gropilor.				
13	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	360,0000	234,99 35,32	84 597,11 12 716,63
14	TrI1AA01	Incarcarea materialelor din grupa	t	20,7000	21,21	438,97

1	2	3	4	5	6	7
	C2	A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2			21,21	438,97
15	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	20,7000	8,63 0,00	178,55 0,00
		Total 5. Strada Mircea cel Batrin. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu				85 214,63 13 155,60
		6. 6. Strada Grigorescu,27 August. Plombarea gropilor.				
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	540,0000	234,99 35,32	126 895,66 19 074,94
17	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	31,1000	21,21 21,21	659,52 659,52
18	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	31,1000	8,63 0,00	268,25 0,00
		Total 6. Strada Grigorescu,27 August. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu				127 823,43 19 734,46
		7. 7. Strada Vasile Alexandru, sector Stefan cel Mare - Hatman Svercevschi. Plombarea gropilor.				
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	660,0000	234,99 35,32	155 094,70 23 313,82
20	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	37,9500	21,21 21,21	804,79 804,79
21	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	37,9500	8,63 0,00	327,32 0,00
		Total 7. Strada Vasile Alexandru, sector Stefan cel Mare - Hatman Svercevschi. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu				156 226,81 24 118,61

1	2	3	4	5	6	7
		8. 8. Strada Constantin Brincusi. Plombarea gropilor.				
22	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	395,0000	234,99 35,32	92 821,83 13 952,97
23	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	22,7200	21,21 21,21	481,81 481,81
24	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	22,7200	8,62 0,00	195,95 0,00
		Total 8. Strada Constantin Brincusi. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu				93 499,59 14 434,78

		Прямые затраты	Lei	877 002,36
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 %	24,00 %	32 494,66
		Total II3+Asigur	100,00 +	909 497,02
		Total Total+Cheltu	100,00 +	909 497,02
		Cheltueli de regie (Total) * 7,8 %	7,80 %	70 940,77
		Total Total+Cheltu	100,00 +	980 437,79
		Beneficiu de deviz (Total) * 1,6 %	1,60 %	15 687,00
		Total Total+Benefi	100,00 +	996 124,79
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	199 224,96
		Total deviz:		1 195 349,75
		Inclusiv salariu		135 394,41

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparația drumurilor locale
or.Drochia.Plombarea gropilor.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 195 349,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 160,0150	60,59	130 875,30
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,5850	60,59	4 519,11
Total manopera						135 394,41

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	426,0750	1 405,00	598 635,36
2.	23203226001101	Bitum	t	2,2230	11 400,00	25 342,20
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	22,2300	0,50	11,12
Total materiale de construcții						623 988,68

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	185,2500	25,00	4 631,25
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	222,3000	335,00	74 470,50
3.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	222,3000	120,00	26 676,00
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	29,6400	50,00	1 482,00
5.	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	29,6400	150,00	4 446,00
6.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	7,3521	250,00	1 838,02
7.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,5250	220,00	4 075,50
Total utilaje de construcții						117 619,27

Прямые затраты	Lei	877 002,36
Asigurări sociale și medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	32 494,66
Total ПЗ+Asigur	100,00 +	909 497,02
Total Total+Cheltu	100,00 +	909 497,02
Cheltuieli de regie (Total) * 7,8 %	7,80 %	70 940,77
Total Total+Cheltu	100,00 +	980 437,79
Beneficiu de deviz (Total) * 1,6 %	1,60 %	15 687,00
Total Total+Benefi	100,00 +	996 124,79
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	199 224,96

Total deviz:

**1 195 349,
75**

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Obiect Reparația drumurilor locale
or.Drochia.Plombarea gropilor.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Strada 31 August. Plombarea gropilor.				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,99
						35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 405,00	161,57
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 400,00	6,84
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	335,00	20,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,00	1,10
2	TrI1AA01C2	Încarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 2	t			21,21
						21,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	60,59	21,21
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			8,62
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	250,00	8,63
		2. 2. Strada Mitropolit Varlaam. Plombarea gropilor				
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,99
						35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 405,00	161,57
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 400,00	6,84
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	335,00	20,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,00	1,10
5	TrI1AA01C2	Încarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 2	t			21,21
						21,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	60,59	21,21
6	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			8,63
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	250,00	8,63
		3. 3. Strada Alexandru Plamadeala Plombarea gropilor.				
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la	m2			234,99

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 405,00	161,57
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 400,00	6,84
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	335,00	20,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,00	1,10
8	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			21,21
						21,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	60,59	21,21
9	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			8,63
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	250,00	8,63
		4. 4. Strada Cecal. Plombarea gropilor.				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,99
						35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 405,00	161,57
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 400,00	6,84
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	335,00	20,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,00	1,10
11	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			21,21
						21,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	60,59	21,21
12	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			8,63
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	250,00	8,63
		5. 5. Strada Mircea cel Batrin. Plombarea gropilor.				
13	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,99
						35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 405,00	161,57
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 400,00	6,84
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	335,00	20,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,00	1,10
14	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			21,21
						21,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	60,59	21,21
15	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			8,63
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	250,00	8,63
		6. 6. Strada Grigorescu,27 August. Plombarea gropilor.				
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,99 35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 405,00	161,57
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 400,00	6,84
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	335,00	20,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,00	1,10
17	TrI1AA01C2	Incercarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			21,21 21,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	60,59	21,21
18	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			8,63 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	250,00	8,63
		7. 7. Strada Vasile Alexandru, sector Stefan cel Mare - Hatman Svercevschi. Plombarea gropilor.				
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,99 35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 405,00	161,57
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 400,00	6,84
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	335,00	20,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,00	1,10
20	TrI1AA01C2	Incercarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			21,21 21,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	60,59	21,21
21	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			8,63 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	250,00	8,63
		8. 8. Strada Constantin Brincusi. Plombarea gropilor.				
22	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,99 35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 405,00	161,57
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 400,00	6,84
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	335,00	20,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,00	1,10
23	TrI1AA01C2	Incercarea materialelor din grupa A - grele si	t			21,21

1	2	3	4	5	6	7
		marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2				21,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	60,59	21,21
24	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			8,62
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	250,00	8,62

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.